
ZARZĄDZENIE NR Z-43/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 10 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (j.t. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 2181)) oraz § 3 ust. 1 i § 5 ust. 2 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XLVIII/446/18 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 20 marca 2018 roku (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego Poz. 719 z 22 marca 2018 r.) 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr Z-55/2018 Burmistrza Międzyrzecza z 16 maja 2018 r., w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zmienionego Zarządzeniem Nr Z-
39/2019 Burmistrza Międzyrzecza z dnia 25 lutego 2019 r., w § 1 wprowadzam następujące zmiany: 

1) ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego odwołuję Marię Górną – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzyrzeczu, a w jej miejsce powołuję Ewelinę Niwald – Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzyrzeczu, 

2) ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego odwołuję Justynę Łętowską – przedstawiciela Komendy 
Powiatowej Policji w Międzyrzeczu, a w jej miejsce powołuję Marcina Haczka – przedstawiciela Komendy 
Powiatowej Policji w Międzyrzeczu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

mgr Agnieszka Śnieg 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2020 r. Poz. 956. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E601AE90-E224-49D0-85E5-035847544B99. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-10T11:37:52+0000
	Polska
	Agnieszka Śnieg
	Podpis organu wydającego akt prawny.




